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اغسطس 28, 2024 10:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

جبال رم للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة هلا للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

مؤسسة طارق ابو شهاب

شركة طارق رفيق  عبد وشركاه

شركة مجدي ابو السعود و سامر رفاعي

شركة صالح الكعابنه و شريكه

لغة الهندسة للمقاولات

شركة انس مصطفى الجعار وشركاه

مؤسسة صالح ابو عمر الهندسية للمقاولات

مؤسسة صالح ابو عمر الهندسية للمقاولات

شركة الجنى للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة احمد عمايره للمقاولات

شركة علاء هيكل وشريكه

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية

مؤسسة بلال الربابعه للمقاولات 

مؤسسة بلال الربابعه للمقاولات 

شركة ابراهيم الرحاحله و شركاه

مؤسسة زياد جاموس للمقاولات الانشائيه و 

مؤسسة محمد موسى الشبول للمقاولات الانش

شركة خالد منزلاوي و شريكه

شركة خالد منزلاوي و شريكه

مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه

حقي اسماعيل حسين الكنعاني

تغريد عبدالعزيز محمد فرج

احمد شفيق محمود مرعي

سيرين عبدالفتاح حميد ابدة

شركة العميد للصناعات الغذائية

شركة تطوير العقبة / مكتب الاردن للتأجير ا

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي/شركة اللويب

مهند شاهر عبدالله مهيرات وشركاه

عبدالله علي محمد اللوزي وشركاه

شركة محمد وشادي عيسى

ذكرالله ابراهيم عبدالعزيز شريح

خالد راتب سليم ابو موجه

نضال ابو عواد وشريكه

وسام عبدالجواد موسى العبادي

محمود علي محمود النوباني

شركة المزن للاسكان

هشام عبدالرحمن حسن لطفي

ميخائيل كلاوس

شركة اجارة للتأجير التمويلي / فادية حسن 

الناعوره للاسكان

بنك صفوة الاسلامي / شركة اسامة جاموس 

محمد عبدالحفيظ الملاحيم

شركة احمد وصلاح الدين الرياطي

خالد احمد يوسف الخضري

بنك صفوة الاسلامي/معاذ سميح يعقوب ابو ش

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

139

1456

1855

2585

2792

2856

4200

4265

4563

4581

4708

4708

4728

4804

5075

5291

5303

5424

5424

5445

5776

5805

6009

6009

6234

مساحة 
المشروع

2,038       

62          

247         

310         

954         

1,869       

1,515       

1,947       

2,839       

2,474       

754         

776         

264         

248         

529         

2,335       

1,532       

253         

403         

1,850       

2,947       

398         

759         

442         

186         

رسوم بـدل
 الاتعاب

407.600 

3.100 

12.350 

15.500 

95.400 

373.800 

303.000 

389.400 

567.800 

494.800 

75.400 

77.600 

13.200 

12.400 

52.900 

467.000 

306.400 

12.650 

20.150 

370.000 

589.400 

19.900 

75.900 

22.100 

9.300 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

13,624      

11,855      

5,450       

8,507       

60,590      

2,142       

1,515       

6,114       

18,960      

20,719      

2,331       

2,331       

5,809       

3,107       

529         

17,798      

23,446      

3,751       

3,751       

7,128       

21,836      

14,824      

7,551       

7,551       

15,148      

مجموع المساحات
القائمة 

2,078       

5,261       

247         

2,045       

16,906      

1,869       

1,515       

2,414       

5,714       

7,552       

2,331       

2,331       

2,517       

479         

529         

8,838       

10,431      

1,138       

1,138       

1,850       

9,601       

4,371       

4,567       

4,567       

6,166       

مجموع المساحات
2024

2,078       

5,261       

247         

2,045       

16,906      

1,869       

1,515       

2,414       

5,714       

7,552       

2,331       

2,331       

2,517       

479         

529         

8,838       

10,431      

1,138       

1,138       

1,850       

9,601       

4,371       

4,567       

4,567       

6,166       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

15.74  

79.71  

3.74   

30.98  

16.91  

14.16  

11.48  

36.58  

43.29  

57.21  

17.66  

17.66  

76.27  

14.52  

4.01   

66.95  

79.02  

34.48  

34.48  

28.03  

72.73  

33.11  

69.20  

69.20  

46.71  

تسلسل العطاء

3074818

3074822

3074832

3074827

3074839

3074831

3074823

3074837

3074836

3074815

3074834

3074835

3074829

3074830

3074833

3074825

3074811

3074813

3074826

3074821

3074824

3074828

3074808

3074809

3074810
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اغسطس 28, 2024 10:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة العهد و الوفاء للمقاولات الانشائية ذ.م

الكوكب المنير للمقاولات اانشائيه

مؤسسة حسين الزهيري للمقاولات الانشائية

الناعوره للاسكان

ارينا سامي المطارنه

معتصم نعيم محمد القضاه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6264

6445

6723

مساحة 
المشروع

121         

185         

316         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       28,553.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

6.050 

9.250 

15.800 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,818.150

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

11,172      

610         

688         

مجموع المساحات
القائمة 

4,665       

185         

688         

مجموع المساحات
2024

4,665       

185         

688         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

70.68  

5.61   

10.42  

 م2

               0.169 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3074819

3074807

3074812


